
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP GIOCHIAMO PER L'ELO (0801013A)
BOLOGNA - 08-11-2007 - 20-12-2007

Torneo OP GIOCHIAMO PER L'ELO 0801013A

Luogo BOLOGNA  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 08-11-2007 - 20-12-2007

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30 " bonus
Arbitri NATOLI ANDREA - 

Partecipanti 27

Sito Internet

Yasonov Oleksandr        

1Giovannardi Mirko Lorenzo

2
Baisotti Pablo           

3
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OP GIOCHIAMO PER L'ELO (0801013A)
BOLOGNA - 08-11-2007 - 20-12-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 10 3N Yasonov Oleksandr        5.0 ITA 21.0022.5016.0017.75 1515 1693 1798 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1956

2 8 2N Giovannardi Mirko Lorenzo5.0 ITA 20.5023.0015.5018.25 1707 1598 1764 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1990

3 20 NC Baisotti Pablo           4.5 ITA 20.0021.0015.0013.50 1440 1640 1740 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1977

4 6 1N De Zaiacomo Tonino       4.5 ITA 19.5020.5014.5013.001816 1598 1867 6 4 1 1 2 1 0 1 4 3 1 0 0 0 1946

5 12 3N Karalli Fouad            4.0 ITA 18.5018.5014.009.50 1491 1683 1666 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 1 0 1974

6 4 1N Marani Luca              4.0 ITA 16.5016.5011.508.00 1872 1477 1672 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 1 0 1979

7 3 1N Gaspari Mauro            4.0 ITA 16.0017.5011.509.50 1914 1514 1761 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1961

8 19 NC Jones Richard            3.5 ITA 13.5013.509.00 4.00 1440 1702 1586 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 2 0 1956

9 14 NC Milu Tatiana             3.5 ITA 15.0015.0011.507.25 1470 1650 1629 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 1 0 1958

10 15 NC De Simone Sorrentino F.  3.5 ITA 15.0016.5011.508.25 1461 1669 1659 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1969

11 2 1N Natoli Andrea            3.0 ITA 19.0019.0014.009.00 1942 1526 1672 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 1 1976

12 21 NC Di Giusto Paolo          3.0 ITA 17.0018.5012.007.50 1437 1526 1527 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1956

13 1 CM Guastadini Paolo         3.0 ITA 15.5015.5011.008.25 2042 1619 1768 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 1 1966

14 11 3N Lenti Cosimo             3.0 ITA 16.5018.0012.507.00 1511 1691 1658 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1968

15 18 NC Giordani Roberto         3.0 ITA 15.0015.0010.003.50 1440 1683 1588 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 1 0 1977

16 7 1N Solinas Roberto          2.5 ITA 15.0015.0010.504.75 1816 1571 1592 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 1 1961

17 13 NC Morisi Luca              2.5 ITA 14.5014.5011.006.75 1479 1515 1518 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 1 1959

18 16 NC Gabbriellini Gianfranco  2.5 ITA 13.0014.509.00 4.50 1455 1563 1504 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1967

19 23 NC Gallian Giulio           2.0 ITA 16.5016.5011.502.50 1386 1473 1234 5 0 2 3 3 0 0 3 2 0 2 0 1 0 1971

20 9 2N Malvezzi Luca            2.0 ITA 6.00 6.00 3.00 3.00 1600 1399 1524 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 3 1972

21 22 NC Nonni Nazario            2.0 ITA 14.0014.009.50 0.00 1398 1542 863 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 2 0 1966

22 27 3N Spiga Bruno              2.0 ITA 11.5011.508.00 2.50 1474 1435 1364 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 1 1962

23 26 NC De Palo Maria Angelica   2.0 ITA 6.50 6.50 3.50 1.75 1359 1413 1288 3 0 2 1 2 0 2 0 1 0 0 1 1 2 1963

24 25 NC Pezzi Stefano            2.0 ITA 10.0010.006.50 2.50 1374 1419 1227 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 1 1969

25 24 3N Marzano Giovanni         1.5 ITA 15.5017.5011.503.25 1374 1619 1436 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1955

26 5 1N Niccoli Paolo            1.5 ITA 10.0010.006.50 3.75 1861 1577 1624 4 0 3 1 2 0 1 1 2 0 2 0 0 2 1968

27 17 NC Corchia Giampaolo        1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1440 1602 935 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 2 1949

FSI - OP GIOCHIAMO PER L'ELO (0801013A) - BOLOGNA - 08-11-2007 - 20-12-2007 - Pag. 2/20



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP GIOCHIAMO PER L'ELO (0801013A)
BOLOGNA - 08-11-2007 - 20-12-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 NC Baisotti Pablo           ITA EMI BO 1440 1640 1740 1977 M 134973

17 NC Corchia Giampaolo        ITA EMI BO 1440 1602 935 1949 M 135100

26 NC De Palo Maria Angelica   ITA EMI BO 1359 1413 1288 1963 F 124770

15 NC De Simone Sorrentino F.  ITA EMI BO 1461 1669 1659 1969 M 123879

6 1N De Zaiacomo Tonino       ITA EMI BO 1816 1598 1867 1946 M 817260 109863

21 NC Di Giusto Paolo          ITA EMI BO 1437 1526 1527 1956 M 126048

16 NC Gabbriellini Gianfranco  ITA EMI BO 1455 1563 1504 1967 M 124290

23 NC Gallian Giulio           ITA VEN RO 1386 1473 1234 1971 M 134221

3 1N Gaspari Mauro            ITA EMI BO 1914 1514 1761 1961 M 823937 117738

18 NC Giordani Roberto         ITA EMI BO 1440 1683 1588 1977 M 132236

8 2N Giovannardi Mirko LorenzoITA EMI BO 1707 1598 1764 1990 M 830178 124782

1 CM Guastadini Paolo         ITA EMI BO 2042 1619 1768 1966 M 816051 107917

19 NC Jones Richard            ITA EMI BO 1440 1702 1586 1956 M 124773

12 3N Karalli Fouad            ITA EMI BO 1491 1683 1666 1974 M 124888

11 3N Lenti Cosimo             ITA EMI BO 1511 1691 1658 1968 M 111025

9 2N Malvezzi Luca            ITA LAZ RM 1600 1399 1524 1972 M 132220

4 1N Marani Luca              ITA EMI BO 1872 1477 1672 1979 M 828912 131105

24 3N Marzano Giovanni         ITA EMI BO 1374 1619 1436 1955 M 113858

14 NC Milu Tatiana             ITA LOM CO 1470 1650 1629 1958 F 132585

13 NC Morisi Luca              ITA EMI BO 1479 1515 1518 1959 M 128380

2 1N Natoli Andrea            ITA LAZ RM 1942 1526 1672 1976 M 828165 118093

5 1N Niccoli Paolo            ITA EMI BO 1861 1577 1624 1968 M 825875 100315

22 NC Nonni Nazario            ITA EMI BO 1398 1542 863 1966 M 126381

25 NC Pezzi Stefano            ITA EMI BO 1374 1419 1227 1969 M 124293

7 1N Solinas Roberto          ITA EMI FE 1816 1571 1592 1961 M 809942 102227

27 3N Spiga Bruno              ITA EMI BO 1474 1435 1364 1962 M 101606

10 3N Yasonov Oleksandr        ITA EMI BO 1515 1693 1798 1956 M 131104
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OP GIOCHIAMO PER L'ELO (0801013A)
BOLOGNA - 08-11-2007 - 20-12-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

13 1 CM Guastadini Paolo         3.0 ITA | 14 B Â½ | 5 N Â½ | 19 B 1 | 11 N 1 | 6 B 0 | 0 0 | 1

11 2 1N Natoli Andrea            3.0 ITA | 15 N 1 | 11 B 1 | 8 N 0 | 10 B 0 | 18 N 1 | 0 0 | -1

7 3 1N Gaspari Mauro            4.0 ITA | 16 B 1 | 12 N 0 | 24 B 1 | 20 N 0 | 7 B 1 | 11 N 1 | 0

6 4 1N Marani Luca              4.0 ITA | 17 N 1 | 13 B 1 | 10 N 0 | 12 B 0 | 15 N 1 | 0 1 | -1

26 5 1N Niccoli Paolo            1.5 ITA | 18 B 0 | 1 B Â½ | 16 N Â½ | 24 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

4 6 1N De Zaiacomo Tonino       4.5 ITA | 19 N 1 | 22 B 1 | 12 N 1 | 8 B 0 | 1 N 1 | 10 N Â½ | -2

16 7 1N Solinas Roberto          2.5 ITA | 20 B 0 | 14 N 1 | 15 B Â½ | 0 1 | 3 N 0 | 0 0 | 0

2 8 2N Giovannardi Mirko Lorenzo5.0 ITA | 21 N 1 | 18 B 1 | 2 B 1 | 6 N 1 | 10 B Â½ | 20 N Â½ | 0

20 9 2N Malvezzi Luca            2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 23 N 1 | 21 N 0 | 24 B 1 | 0 0 | -1

1 10 3N Yasonov Oleksandr        5.0 ITA | 23 N 1 | 20 B 1 | 4 B 1 | 2 N 1 | 8 N Â½ | 6 B Â½ | 0

14 11 3N Lenti Cosimo             3.0 ITA | 24 B 1 | 2 N 0 | 18 N 1 | 1 B 0 | 21 N 1 | 3 B 0 | 0

5 12 3N Karalli Fouad            4.0 ITA | 25 N 1 | 3 B 1 | 6 B 0 | 4 N 1 | 20 B 0 | 0 1 | 1

17 13 NC Morisi Luca              2.5 ITA | 26 B 1 | 4 N 0 | 21 B 1 | 0 0 | 19 N Â½ | 14 N 0 | -1

9 14 NC Milu Tatiana             3.5 ITA | 1 N Â½ | 7 B 0 | 0 1 | 15 B 0 | 16 N 1 | 13 B 1 | 1

10 15 NC De Simone Sorrentino F.  3.5 ITA | 2 B 0 | 17 B 1 | 7 N Â½ | 14 N 1 | 4 B 0 | 27 N 1 | 0

18 16 NC Gabbriellini Gianfranco  2.5 ITA | 3 N 0 | 23 B Â½ | 5 B Â½ | 25 N Â½ | 14 B 0 | 24 N 1 | 0

27 17 NC Corchia Giampaolo        1.0 ITA | 4 B 0 | 15 N 0 | 27 B 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 1

15 18 NC Giordani Roberto         3.0 ITA | 5 N 1 | 8 N 0 | 11 B 0 | 22 N 1 | 2 B 0 | 0 1 | -1

8 19 NC Jones Richard            3.5 ITA | 6 B 0 | 0 1 | 1 N 0 | 27 N 1 | 13 B Â½ | 0 1 | 0

3 20 NC Baisotti Pablo           4.5 ITA | 7 N 1 | 10 N 0 | 22 B 1 | 3 B 1 | 12 N 1 | 8 B Â½ | 0

12 21 NC Di Giusto Paolo          3.0 ITA | 8 B 0 | 27 N 1 | 13 N 0 | 9 B 1 | 11 B 0 | 23 N 1 | 0

21 22 NC Nonni Nazario            2.0 ITA | 0 1 | 6 N 0 | 20 N 0 | 18 B 0 | 27 B 0 | 0 1 | 0

19 23 NC Gallian Giulio           2.0 ITA | 10 B 0 | 16 N Â½ | 9 B 0 | 26 N Â½ | 0 1 | 21 B 0 | 1

25 24 3N Marzano Giovanni         1.5 ITA | 11 N 0 | 25 B 1 | 3 N 0 | 5 B Â½ | 9 N 0 | 16 B 0 | 0

24 25 NC Pezzi Stefano            2.0 ITA | 12 B 0 | 24 N 0 | 0 1 | 16 B Â½ | 0 0 | 26 N Â½ | 0

23 26 NC De Palo Maria Angelica   2.0 ITA | 13 N 0 | 0 1 | 0 0 | 23 B Â½ | 0 0 | 25 B Â½ | 1

22 27 3N Spiga Bruno              2.0 ITA | 0 0 | 21 B 0 | 17 N 1 | 19 B 0 | 22 N 1 | 15 B 0 | 1
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OP GIOCHIAMO PER L'ELO (0801013A)
BOLOGNA - 08-11-2007 - 20-12-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 1N De Zaiacomo Tonino       ITA 1816 1 1.00 0.21 0.79 1598.831867 1946 M 817260 109863

3 1N Gaspari Mauro            ITA 1914 1 1.00 0.63 0.37 1514.501761 1961 M 823937 117738

1 CM Guastadini Paolo         ITA 2042 2 0.50 1.53 -1.03 1619.601768 1966 M 816051 107917

4 1N Marani Luca              ITA 1872 0 0.00 0 1477.201672 1979 M 828912 131105

2 1N Natoli Andrea            ITA 1942 0 0.00 0 1526.801672 1976 M 828165 118093

5 1N Niccoli Paolo            ITA 1861 1 0.50 0.26 0.24 1577.751624 1968 M 825875 100315

7 1N Solinas Roberto          ITA 1816 1 0.00 0.37 -0.37 1571.251592 1961 M 809942 102227
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OP GIOCHIAMO PER L'ELO (0801013A)
BOLOGNA - 08-11-2007 - 20-12-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 NC Baisotti Pablo           ITA 1440 4 2.50 1.80 2.7 81 1640.171740 1977 M 134973

17 NC Corchia Giampaolo        ITA 1440 2 0.00 1.00 -1 -30 1602.33935 1949 M 135100

26 NC De Palo Maria Angelica   ITA 1359 3 1.00 1.30 -0.3 -9 1413.001288 1963 F 124770

15 NC De Simone Sorrentino F.  ITA 1461 3 3.00 1.80 1.7 51 1669.001659 1969 M 123879

21 NC Di Giusto Paolo          ITA 1437 6 3.00 2.30 0.7 21 1526.171527 1956 M 126048

16 NC Gabbriellini Gianfranco  ITA 1455 4 2.00 2.50 0 0 1563.171504 1967 M 124290

23 NC Gallian Giulio           ITA 1386 5 1.00 1.90 -0.9 -27 1473.201234 1971 M 134221

18 NC Giordani Roberto         ITA 1440 3 1.00 1.40 0.6 18 1683.801588 1977 M 132236

8 2N Giovannardi Mirko LorenzoITA 1707 4 3.00 3.80 1.2 36 1598.331764 1990 M 124782

19 NC Jones Richard            ITA 1440 2 1.50 1.10 0.4 12 1702.751586 1956 M 124773

12 3N Karalli Fouad            ITA 1491 2 1.00 1.60 1.4 42 1683.201666 1974 M 124888

11 3N Lenti Cosimo             ITA 1511 3 3.00 2.20 0.8 24 1691.501658 1968 M 111025

9 2N Malvezzi Luca            ITA 1600 3 2.00 2.30 -0.3 -9 1399.001524 1972 M 132220

24 3N Marzano Giovanni         ITA 1374 4 1.00 1.60 -0.1 -3 1619.171436 1955 M 113858

14 NC Milu Tatiana             ITA 1470 3 2.00 1.70 0.8 24 1650.601629 1958 F 132585

13 NC Morisi Luca              ITA 1479 4 2.50 2.40 0.1 3 1515.601518 1959 M 128380

22 NC Nonni Nazario            ITA 1398 3 0.00 1.40 -1.4 -42 1542.50863 1966 M 126381

25 NC Pezzi Stefano            ITA 1374 4 1.00 1.80 -0.8 -21 1419.751227 1969 M 124293

27 3N Spiga Bruno              ITA 1474 5 2.00 2.80 -0.8 -24 1435.201364 1962 M 101606

10 3N Yasonov Oleksandr        ITA 1515 3 2.50 1.90 3.1 93 1693.831798 1956 M 131104

FSI - OP GIOCHIAMO PER L'ELO (0801013A) - BOLOGNA - 08-11-2007 - 20-12-2007 - Pag. 6/20



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP GIOCHIAMO PER L'ELO (0801013A)
BOLOGNA - 08-11-2007 - 20-12-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Guastadini Paolo         ITA 2042   |  14 NC Milu Tatiana             ITA 1470 Â½ - Â½

2 15 NC De Simone Sorrentino F.  ITA 1461   |  2 1N Natoli Andrea            ITA 1942 0 - 1

3 3 1N Gaspari Mauro            ITA 1914   |  16 NC Gabbriellini Gianfranco  ITA 1455 1 - 0

4 17 NC Corchia Giampaolo        ITA 1440   |  4 1N Marani Luca              ITA 1872 0 - 1

5 5 1N Niccoli Paolo            ITA 1861   |  18 NC Giordani Roberto         ITA 1440 0 - 1

6 19 NC Jones Richard            ITA 1440   |  6 1N De Zaiacomo Tonino       ITA 1816 0 - 1

7 7 1N Solinas Roberto          ITA 1816   |  20 NC Baisotti Pablo           ITA 1440 0 - 1

8 21 NC Di Giusto Paolo          ITA 1437   |  8 2N Giovannardi Mirko Lorenzo ITA 1707 0 - 1

9 23 NC Gallian Giulio           ITA 1386   |  10 3N Yasonov Oleksandr        ITA 1515 0 - 1

10 11 3N Lenti Cosimo             ITA 1511   |  24 3N Marzano Giovanni         ITA 1374 1 - 0

11 25 NC Pezzi Stefano            ITA 1374   |  12 3N Karalli Fouad            ITA 1491 0 - 1

12 13 NC Morisi Luca              ITA 1479   |  26 NC De Palo Maria Angelica   ITA 1359 1 - 0

13 9 2N Malvezzi Luca            ITA 1600   |  0 - F

14 22 NC Nonni Nazario            ITA 1398   |  1 - F

15 27 3N Spiga Bruno              ITA 1474   |  0 - F
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OP GIOCHIAMO PER L'ELO (0801013A)
BOLOGNA - 08-11-2007 - 20-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Natoli Andrea            1 ITA 1942   |  11 3N Lenti Cosimo             1 ITA 1511 1 - 0

2 12 3N Karalli Fouad            1 ITA 1491   |  3 1N Gaspari Mauro            1 ITA 1914 1 - 0

3 4 1N Marani Luca              1 ITA 1872   |  13 NC Morisi Luca              1 ITA 1479 1 - 0

4 6 1N De Zaiacomo Tonino       1 ITA 1816   |  22 NC Nonni Nazario            1 ITA 1398 1 - 0

5 8 2N Giovannardi Mirko Lorenzo1 ITA 1707   |  18 NC Giordani Roberto         1 ITA 1440 1 - 0

6 10 3N Yasonov Oleksandr        1 ITA 1515   |  20 NC Baisotti Pablo           1 ITA 1440 1 - 0

7 5 1N Niccoli Paolo            0 ITA 1861   |  1 CM Guastadini Paolo         0.5 ITA 2042 Â½ - Â½

8 14 NC Milu Tatiana             0.5 ITA 1470   |  7 1N Solinas Roberto          0 ITA 1816 0 - 1

9 15 NC De Simone Sorrentino F.  0 ITA 1461   |  17 NC Corchia Giampaolo        0 ITA 1440 1 - 0

10 16 NC Gabbriellini Gianfranco  0 ITA 1455   |  23 NC Gallian Giulio           0 ITA 1386 Â½ - Â½

11 27 3N Spiga Bruno              0 ITA 1474   |  21 NC Di Giusto Paolo          0 ITA 1437 0 - 1

12 24 3N Marzano Giovanni         0 ITA 1374   |  25 NC Pezzi Stefano            0 ITA 1374 1 - 0

13 9 2N Malvezzi Luca            0 ITA 1600   |  0 - F

14 19 NC Jones Richard            0 ITA 1440   |  1 - F

15 26 NC De Palo Maria Angelica   0 ITA 1359   |  1 - F
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OP GIOCHIAMO PER L'ELO (0801013A)
BOLOGNA - 08-11-2007 - 20-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Giovannardi Mirko Lorenzo2 ITA 1707   |  2 1N Natoli Andrea            2 ITA 1942 1 - 0

2 10 3N Yasonov Oleksandr        2 ITA 1515   |  4 1N Marani Luca              2 ITA 1872 1 - 0

3 12 3N Karalli Fouad            2 ITA 1491   |  6 1N De Zaiacomo Tonino       2 ITA 1816 0 - 1

4 1 CM Guastadini Paolo         1 ITA 2042   |  19 NC Jones Richard            1 ITA 1440 1 - 0

5 3 1N Gaspari Mauro            1 ITA 1914   |  24 3N Marzano Giovanni         1 ITA 1374 1 - 0

6 7 1N Solinas Roberto          1 ITA 1816   |  15 NC De Simone Sorrentino F.  1 ITA 1461 Â½ - Â½

7 18 NC Giordani Roberto         1 ITA 1440   |  11 3N Lenti Cosimo             1 ITA 1511 0 - 1

8 13 NC Morisi Luca              1 ITA 1479   |  21 NC Di Giusto Paolo          1 ITA 1437 1 - 0

9 20 NC Baisotti Pablo           1 ITA 1440   |  22 NC Nonni Nazario            1 ITA 1398 1 - 0

10 16 NC Gabbriellini Gianfranco  0.5 ITA 1455   |  5 1N Niccoli Paolo            0.5 ITA 1861 Â½ - Â½

11 23 NC Gallian Giulio           0.5 ITA 1386   |  9 2N Malvezzi Luca            0 ITA 1600 0 - 1

12 17 NC Corchia Giampaolo        0 ITA 1440   |  27 3N Spiga Bruno              0 ITA 1474 0 - 1

13 26 NC De Palo Maria Angelica   1 ITA 1359   |  0 - F

14 14 NC Milu Tatiana             0.5 ITA 1470   |  1 - F

15 25 NC Pezzi Stefano            0 ITA 1374   |  1 - F

FSI - OP GIOCHIAMO PER L'ELO (0801013A) - BOLOGNA - 08-11-2007 - 20-12-2007 - Pag. 9/20



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP GIOCHIAMO PER L'ELO (0801013A)
BOLOGNA - 08-11-2007 - 20-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N De Zaiacomo Tonino       3 ITA 1816   |  8 2N Giovannardi Mirko Lorenzo3 ITA 1707 0 - 1

2 2 1N Natoli Andrea            2 ITA 1942   |  10 3N Yasonov Oleksandr        3 ITA 1515 0 - 1

3 11 3N Lenti Cosimo             2 ITA 1511   |  1 CM Guastadini Paolo         2 ITA 2042 0 - 1

4 20 NC Baisotti Pablo           2 ITA 1440   |  3 1N Gaspari Mauro            2 ITA 1914 1 - 0

5 4 1N Marani Luca              2 ITA 1872   |  12 3N Karalli Fouad            2 ITA 1491 0 - 1

6 14 NC Milu Tatiana             1.5 ITA 1470   |  15 NC De Simone Sorrentino F.  1.5 ITA 1461 0 - 1

7 24 3N Marzano Giovanni         1 ITA 1374   |  5 1N Niccoli Paolo            1 ITA 1861 Â½ - Â½

8 21 NC Di Giusto Paolo          1 ITA 1437   |  9 2N Malvezzi Luca            1 ITA 1600 1 - 0

9 25 NC Pezzi Stefano            1 ITA 1374   |  16 NC Gabbriellini Gianfranco  1 ITA 1455 Â½ - Â½

10 22 NC Nonni Nazario            1 ITA 1398   |  18 NC Giordani Roberto         1 ITA 1440 0 - 1

11 27 3N Spiga Bruno              1 ITA 1474   |  19 NC Jones Richard            1 ITA 1440 0 - 1

12 26 NC De Palo Maria Angelica   1 ITA 1359   |  23 NC Gallian Giulio           0.5 ITA 1386 Â½ - Â½

13 13 NC Morisi Luca              2 ITA 1479   |  0 - F

14 7 1N Solinas Roberto          1.5 ITA 1816   |  1 - F

15 17 NC Corchia Giampaolo        0 ITA 1440   |  1 - F
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OP GIOCHIAMO PER L'ELO (0801013A)
BOLOGNA - 08-11-2007 - 20-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Giovannardi Mirko Lorenzo4 ITA 1707   |  10 3N Yasonov Oleksandr        4 ITA 1515 Â½ - Â½

2 1 CM Guastadini Paolo         3 ITA 2042   |  6 1N De Zaiacomo Tonino       3 ITA 1816 0 - 1

3 12 3N Karalli Fouad            3 ITA 1491   |  20 NC Baisotti Pablo           3 ITA 1440 0 - 1

4 3 1N Gaspari Mauro            2 ITA 1914   |  7 1N Solinas Roberto          2.5 ITA 1816 1 - 0

5 15 NC De Simone Sorrentino F.  2.5 ITA 1461   |  4 1N Marani Luca              2 ITA 1872 0 - 1

6 18 NC Giordani Roberto         2 ITA 1440   |  2 1N Natoli Andrea            2 ITA 1942 0 - 1

7 21 NC Di Giusto Paolo          2 ITA 1437   |  11 3N Lenti Cosimo             2 ITA 1511 0 - 1

8 19 NC Jones Richard            2 ITA 1440   |  13 NC Morisi Luca              2 ITA 1479 Â½ - Â½

9 16 NC Gabbriellini Gianfranco  1.5 ITA 1455   |  14 NC Milu Tatiana             1.5 ITA 1470 0 - 1

10 9 2N Malvezzi Luca            1 ITA 1600   |  24 3N Marzano Giovanni         1.5 ITA 1374 1 - 0

11 22 NC Nonni Nazario            1 ITA 1398   |  27 3N Spiga Bruno              1 ITA 1474 0 - 1

12 5 1N Niccoli Paolo            1.5 ITA 1861   |  0 - F

13 25 NC Pezzi Stefano            1.5 ITA 1374   |  0 - F

14 26 NC De Palo Maria Angelica   1.5 ITA 1359   |  0 - F

15 17 NC Corchia Giampaolo        1 ITA 1440   |  0 - F

16 23 NC Gallian Giulio           1 ITA 1386   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 3N Yasonov Oleksandr        4.5 ITA 1515   |  6 1N De Zaiacomo Tonino       4 ITA 1816 Â½ - Â½

2 20 NC Baisotti Pablo           4 ITA 1440   |  8 2N Giovannardi Mirko Lorenzo4.5 ITA 1707 Â½ - Â½

3 11 3N Lenti Cosimo             3 ITA 1511   |  3 1N Gaspari Mauro            3 ITA 1914 0 - 1

4 14 NC Milu Tatiana             2.5 ITA 1470   |  13 NC Morisi Luca              2.5 ITA 1479 1 - 0

5 27 3N Spiga Bruno              2 ITA 1474   |  15 NC De Simone Sorrentino F.  2.5 ITA 1461 0 - 1

6 23 NC Gallian Giulio           2 ITA 1386   |  21 NC Di Giusto Paolo          2 ITA 1437 0 - 1

7 24 3N Marzano Giovanni         1.5 ITA 1374   |  16 NC Gabbriellini Gianfranco  1.5 ITA 1455 0 - 1

8 26 NC De Palo Maria Angelica   1.5 ITA 1359   |  25 NC Pezzi Stefano            1.5 ITA 1374 Â½ - Â½

9 1 CM Guastadini Paolo         3 ITA 2042   |  0 - F

10 2 1N Natoli Andrea            3 ITA 1942   |  0 - F

11 4 1N Marani Luca              3 ITA 1872   |  1 - F

12 12 3N Karalli Fouad            3 ITA 1491   |  1 - F

13 7 1N Solinas Roberto          2.5 ITA 1816   |  0 - F

14 19 NC Jones Richard            2.5 ITA 1440   |  1 - F

15 9 2N Malvezzi Luca            2 ITA 1600   |  0 - F

16 18 NC Giordani Roberto         2 ITA 1440   |  1 - F

17 5 1N Niccoli Paolo            1.5 ITA 1861   |  0 - F

18 17 NC Corchia Giampaolo        1 ITA 1440   |  0 - F

19 22 NC Nonni Nazario            1 ITA 1398   |  1 - F
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1 Guastadini Paolo         
CM ITA   Elo FIDE: 2042 Perf: 1768 Media: 1619.60 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Milu Tatiana             ITA 1470 Â½ 0 0

2 N 5 1N Niccoli Paolo            ITA 1861 181 0.74 Â½ 0 0

3 B 19 NC Jones Richard            ITA 1440 1 0 1

4 N 11 3N Lenti Cosimo             ITA 1511 1 0 2

5 B 6 1N De Zaiacomo Tonino       ITA 1816 226 0.79 0 0 2

6 0 0 F 0 2

1.53 0 2

2 Natoli Andrea            
1N ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 1672 Media: 1526.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC De Simone Sorrentino F.  ITA 1461 1 0 1

2 B 11 3N Lenti Cosimo             ITA 1511 1 0 2

3 N 8 2N Giovannardi Mirko LorenzoITA 1707 0 0 2

4 B 10 3N Yasonov Oleksandr        ITA 1515 0 0 2

5 N 18 NC Giordani Roberto         ITA 1440 1 0 3

6 0 0 F 0 3

0 0 3

3 Gaspari Mauro            
1N ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 1761 Media: 1514.50 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Gabbriellini Gianfranco  ITA 1455 1 0 1

2 N 12 3N Karalli Fouad            ITA 1491 0 0 1

3 B 24 3N Marzano Giovanni         ITA 1374 1 0 2

4 N 20 NC Baisotti Pablo           ITA 1440 0 0 2

5 B 7 1N Solinas Roberto          ITA 1816 98 0.63 1 1 3

6 N 11 3N Lenti Cosimo             ITA 1511 1 1 4

0.63 1 4

4 Marani Luca              
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1672 Media: 1477.20 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Corchia Giampaolo        ITA 1440 1 0 1

2 B 13 NC Morisi Luca              ITA 1479 1 0 2

3 N 10 3N Yasonov Oleksandr        ITA 1515 0 0 2

4 B 12 3N Karalli Fouad            ITA 1491 0 0 2

5 N 15 NC De Simone Sorrentino F.  ITA 1461 1 0 3

6 0 1 F 0 4

0 0 4
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5 Niccoli Paolo            
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1624 Media: 1577.75 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Giordani Roberto         ITA 1440 0 0 0

2 B 1 CM Guastadini Paolo         ITA 2042 -181 0.26 Â½ 0 0

3 N 16 NC Gabbriellini Gianfranco  ITA 1455 Â½ 0 0

4 N 24 3N Marzano Giovanni         ITA 1374 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.26 0 0

6 De Zaiacomo Tonino       
1N ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1867 Media: 1598.83 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Jones Richard            ITA 1440 1 0 1

2 B 22 NC Nonni Nazario            ITA 1398 1 0 2

3 N 12 3N Karalli Fouad            ITA 1491 1 0 3

4 B 8 2N Giovannardi Mirko LorenzoITA 1707 0 0 3

5 N 1 CM Guastadini Paolo         ITA 2042 -226 0.21 1 1 4

6 N 10 3N Yasonov Oleksandr        ITA 1515 Â½ 1 4

0.21 1 4

7 Solinas Roberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1592 Media: 1571.25 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Baisotti Pablo           ITA 1440 0 0 0

2 N 14 NC Milu Tatiana             ITA 1470 1 0 1

3 B 15 NC De Simone Sorrentino F.  ITA 1461 Â½ 0 1

4 0 1 F 0 2

5 N 3 1N Gaspari Mauro            ITA 1914 -98 0.37 0 0 2

6 0 0 F 0 2

0.37 0 2

8 Giovannardi Mirko Lorenzo
2N ITA Elo Italia: 1707 Variaz: 36 Perf: 1764 Media: 1598.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Di Giusto Paolo          ITA 1437 270 0.83 1 1 1

2 B 18 NC Giordani Roberto         ITA 1440 267 0.82 1 2 2

3 B 2 1N Natoli Andrea            ITA 1942 -235 0.21 1 3 3

4 N 6 1N De Zaiacomo Tonino       ITA 1816 -109 0.35 1 4 4

5 B 10 3N Yasonov Oleksandr        ITA 1515 192 0.75 Â½ 4 4

6 N 20 NC Baisotti Pablo           ITA 1440 267 0.82 Â½ 4 4

3.78 4 4
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9 Malvezzi Luca            
2N ITA Elo Italia: 1600 Variaz: -9 Perf: 1524 Media: 1399.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 23 NC Gallian Giulio           ITA 1386 214 0.77 1 1 1

4 N 21 NC Di Giusto Paolo          ITA 1437 163 0.72 0 1 1

5 B 24 3N Marzano Giovanni         ITA 1374 226 0.79 1 2 2

6 0 0 F 2 2

2.28 2 2

10 Yasonov Oleksandr        
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 93 Perf: 1798 Media: 1693.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Gallian Giulio           ITA 1386 129 0.67 1 1 1

2 B 20 NC Baisotti Pablo           ITA 1440 75 0.6 1 2 2

3 B 4 1N Marani Luca              ITA 1872 -357 0.11 1 3 3

4 N 2 1N Natoli Andrea            ITA 1942 -427 0.08 1 4 4

5 N 8 2N Giovannardi Mirko LorenzoITA 1707 -192 0.25 Â½ 4 4

6 B 6 1N De Zaiacomo Tonino       ITA 1816 -301 0.15 Â½ 4 4

1.86 4 4

11 Lenti Cosimo             
3N ITA Elo Italia: 1511 Variaz: 24 Perf: 1658 Media: 1691.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Marzano Giovanni         ITA 1374 137 0.68 1 1 1

2 N 2 1N Natoli Andrea            ITA 1942 -431 0.08 0 1 1

3 N 18 NC Giordani Roberto         ITA 1440 71 0.6 1 2 2

4 B 1 CM Guastadini Paolo         ITA 2042 -531 0.08 0 2 2

5 N 21 NC Di Giusto Paolo          ITA 1437 74 0.6 1 3 3

6 B 3 1N Gaspari Mauro            ITA 1914 -403 0.08 0 3 3

2.12 3 3

12 Karalli Fouad            
3N ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 42 Perf: 1666 Media: 1683.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Pezzi Stefano            ITA 1374 117 0.66 1 1 1

2 B 3 1N Gaspari Mauro            ITA 1914 -423 0.08 1 2 2

3 B 6 1N De Zaiacomo Tonino       ITA 1816 -325 0.13 0 2 2

4 N 4 1N Marani Luca              ITA 1872 -381 0.09 1 3 3

5 B 20 NC Baisotti Pablo           ITA 1440 51 0.57 0 3 3

6 0 1 F 3 4

1.53 3 4
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13 Morisi Luca              
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 3 Perf: 1518 Media: 1515.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC De Palo Maria Angelica   ITA 1359 120 0.66 1 1 1

2 N 4 1N Marani Luca              ITA 1872 -393 0.08 0 1 1

3 B 21 NC Di Giusto Paolo          ITA 1437 42 0.56 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 19 NC Jones Richard            ITA 1440 39 0.55 Â½ 2 2

6 N 14 NC Milu Tatiana             ITA 1470 9 0.51 0 2 2

2.36 2 2

14 Milu Tatiana             
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 24 Perf: 1629 Media: 1650.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Guastadini Paolo         ITA 2042 -572 0.08 Â½ 0 0

2 B 7 1N Solinas Roberto          ITA 1816 -346 0.11 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 15 NC De Simone Sorrentino F.  ITA 1461 9 0.51 0 0 1

5 N 16 NC Gabbriellini Gianfranco  ITA 1455 15 0.52 1 1 2

6 B 13 NC Morisi Luca              ITA 1479 -9 0.49 1 2 3

1.71 2 3

15 De Simone Sorrentino F.  
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 51 Perf: 1659 Media: 1669.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Natoli Andrea            ITA 1942 -481 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Corchia Giampaolo        ITA 1440 21 0.53 1 1 1

3 N 7 1N Solinas Roberto          ITA 1816 -355 0.11 Â½ 1 1

4 N 14 NC Milu Tatiana             ITA 1470 -9 0.49 1 2 2

5 B 4 1N Marani Luca              ITA 1872 -411 0.08 0 2 2

6 N 27 3N Spiga Bruno              ITA 1474 -13 0.48 1 3 3

1.77 3 3

16 Gabbriellini Gianfranco  
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 0 Perf: 1504 Media: 1563.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Gaspari Mauro            ITA 1914 -459 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Gallian Giulio           ITA 1386 69 0.6 Â½ 0 0

3 B 5 1N Niccoli Paolo            ITA 1861 -406 0.08 Â½ 0 0

4 N 25 NC Pezzi Stefano            ITA 1374 81 0.61 Â½ 0 0

5 B 14 NC Milu Tatiana             ITA 1470 -15 0.48 0 0 0

6 N 24 3N Marzano Giovanni         ITA 1374 81 0.61 1 1 1

2.46 1 1
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17 Corchia Giampaolo        
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 935 Media: 1602.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Marani Luca              ITA 1872 -432 0.08 0 0 0

2 N 15 NC De Simone Sorrentino F.  ITA 1461 -21 0.47 0 0 0

3 B 27 3N Spiga Bruno              ITA 1474 -34 0.45 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

1 0 1

18 Giordani Roberto         
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 18 Perf: 1588 Media: 1683.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Niccoli Paolo            ITA 1861 -421 0.08 1 1 1

2 N 8 2N Giovannardi Mirko LorenzoITA 1707 -267 0.18 0 1 1

3 B 11 3N Lenti Cosimo             ITA 1511 -71 0.4 0 1 1

4 N 22 NC Nonni Nazario            ITA 1398 42 0.56 1 2 2

5 B 2 1N Natoli Andrea            ITA 1942 -502 0.08 0 2 2

6 0 1 F 2 3

1.3 2 3

19 Jones Richard            
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1586 Media: 1702.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N De Zaiacomo Tonino       ITA 1816 -376 0.09 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 1 CM Guastadini Paolo         ITA 2042 -602 0.08 0 0 1

4 N 27 3N Spiga Bruno              ITA 1474 -34 0.45 1 1 2

5 B 13 NC Morisi Luca              ITA 1479 -39 0.45 Â½ 1 2

6 0 1 F 1 3

1.07 1 3

20 Baisotti Pablo           
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 81 Perf: 1740 Media: 1640.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Solinas Roberto          ITA 1816 -376 0.09 1 1 1

2 N 10 3N Yasonov Oleksandr        ITA 1515 -75 0.4 0 1 1

3 B 22 NC Nonni Nazario            ITA 1398 42 0.56 1 2 2

4 B 3 1N Gaspari Mauro            ITA 1914 -474 0.08 1 3 3

5 N 12 3N Karalli Fouad            ITA 1491 -51 0.43 1 4 4

6 B 8 2N Giovannardi Mirko LorenzoITA 1707 -267 0.18 Â½ 4 4

1.74 4 4
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21 Di Giusto Paolo          
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 21 Perf: 1527 Media: 1526.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Giovannardi Mirko LorenzoITA 1707 -270 0.17 0 0 0

2 N 27 3N Spiga Bruno              ITA 1474 -37 0.45 1 1 1

3 N 13 NC Morisi Luca              ITA 1479 -42 0.44 0 1 1

4 B 9 2N Malvezzi Luca            ITA 1600 -163 0.28 1 2 2

5 B 11 3N Lenti Cosimo             ITA 1511 -74 0.4 0 2 2

6 N 23 NC Gallian Giulio           ITA 1386 51 0.57 1 3 3

2.31 3 3

22 Nonni Nazario            
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -42 Perf: 863 Media: 1542.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 6 1N De Zaiacomo Tonino       ITA 1816 -418 0.08 0 0 1

3 N 20 NC Baisotti Pablo           ITA 1440 -42 0.44 0 0 1

4 B 18 NC Giordani Roberto         ITA 1440 -42 0.44 0 0 1

5 B 27 3N Spiga Bruno              ITA 1474 -76 0.4 0 0 1

6 0 1 F 0 2

1.36 0 2

23 Gallian Giulio           
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -27 Perf: 1234 Media: 1473.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Yasonov Oleksandr        ITA 1515 -129 0.33 0 0 0

2 N 16 NC Gabbriellini Gianfranco  ITA 1455 -69 0.4 Â½ 0 0

3 B 9 2N Malvezzi Luca            ITA 1600 -214 0.23 0 0 0

4 N 26 NC De Palo Maria Angelica   ITA 1359 27 0.54 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 21 NC Di Giusto Paolo          ITA 1437 -51 0.43 0 0 1

1.93 0 1

24 Marzano Giovanni         
3N ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -3 Perf: 1436 Media: 1619.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Lenti Cosimo             ITA 1511 -137 0.32 0 0 0

2 B 25 NC Pezzi Stefano            ITA 1374 0 0.5 1 1 1

3 N 3 1N Gaspari Mauro            ITA 1914 -540 0.08 0 1 1

4 B 5 1N Niccoli Paolo            ITA 1861 -487 0.08 Â½ 1 1

5 N 9 2N Malvezzi Luca            ITA 1600 -226 0.21 0 1 1

6 B 16 NC Gabbriellini Gianfranco  ITA 1455 -81 0.39 0 1 1

1.58 1 1
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25 Pezzi Stefano            
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -21 Perf: 1227 Media: 1419.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Karalli Fouad            ITA 1491 -117 0.34 0 0 0

2 N 24 3N Marzano Giovanni         ITA 1374 0 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 16 NC Gabbriellini Gianfranco  ITA 1455 -81 0.39 Â½ 0 1

5 0 0 F 0 1

6 N 26 NC De Palo Maria Angelica   ITA 1359 15 0.52 Â½ 0 1

1.75 0 1

26 De Palo Maria Angelica   
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -9 Perf: 1288 Media: 1413.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Morisi Luca              ITA 1479 -120 0.34 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 23 NC Gallian Giulio           ITA 1386 -27 0.46 Â½ 0 1

5 0 0 F 0 1

6 B 25 NC Pezzi Stefano            ITA 1374 -15 0.48 Â½ 0 1

1.28 0 1

27 Spiga Bruno              
3N ITA Elo Italia: 1474 Variaz: -24 Perf: 1364 Media: 1435.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 21 NC Di Giusto Paolo          ITA 1437 37 0.55 0 0 0

3 N 17 NC Corchia Giampaolo        ITA 1440 34 0.55 1 1 1

4 B 19 NC Jones Richard            ITA 1440 34 0.55 0 1 1

5 N 22 NC Nonni Nazario            ITA 1398 76 0.6 1 2 2

6 B 15 NC De Simone Sorrentino F.  ITA 1461 13 0.52 0 2 2

2.77 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 3N Yasonov Oleksandr        ITA 3 2.5 1876 1906 1515 1956 M 131104

11 3N Lenti Cosimo             ITA 3 0.0 1966 1166 1511 1968 M 111025

12 3N Karalli Fouad            ITA 3 2.0 1867 1882 1491 1974 M 124888

15 NC De Simone Sorrentino F.  ITA 3 0.5 1876 1603 1461 1969 M 123879
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